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Перечень дополнительных образовательных услуг. 
На 2022-2023учебный год Корпус Балхашская.
	Наименование ДОП
	Руководитель
	Направленность ДОП
	Форма
	Срок освоения
	Количество занятий в неделю/месяц/ год
	Стоимость 1 занятия
	Полная Стоимость
	Порядок предоставления  ДОП
	Порядок  оплаты

	«Вокал» 5-7
	Вареник Галина Геннадьевна
	Художественно-эстетическое
	
очная
	01.10.2022-31.08.2023
	
1/4/44
	
180,00
	
7 920,00
	Понедельник
 (музыкальный зал)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	«Танцевальный кружок»
3-5

	Вареник Галина Геннадьевна
	Художественно-эстетическое
	
очная
	01.10.2022-31.08.2023
	
1/4/44
	
180,00
	
7 920,00
	Вторник
 (музыкальный зал)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	«Умные игры» подготовка к школе
	Константинова Елена Леонидовна
	Познавательное
Социально-коммуникативное
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	
1/4/44
	
200,00
	
8 800,00
	Вторник, четверг
 (кабинет психолога)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	«Танцевальный кружок»
	Мансурова Дарья Тагировна
	Художественно-эстетическое
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	
1/4/44
	
180,00
	
7 920,00
	Среда
 (музыкальный зал)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	«Логоритмика для малышей»
3-5
	Вареник Галина Геннадьевна,
Паршина Юлия Александровна
	Речевое.
Художественно-эстетическое
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	
1/4/44
	
200,00
	
 8 800,00
	Среда
 (музыкальный зал)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	Нетрадиционная техника рисования
«Волшебная палитра»
	Передернина Елена Георгиевна
	Художественно-эстетическое
	
очная
	01.10.2022-31.08.2023
	
1/4/44
	
180,00
	
7 920,00
	Пятница
 (музыкальный зал)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	Единоборства
	Орлова Евгения Дмитриевна
	физическое
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	2/8/88
	250,00
	22 000,00
	Понедельник-четверг
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	Шахматы 
	Орлова Евгения Дмитриевна
	познавательное
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	2/8/88
	250,00
	22 000,00
	Понедельник-четверг
(кабинет)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	Волшебные пальчики
	Барыева Гульфиза Мирзовна
Редькина Светлана Леонидовна
	познавательное
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	1/4/44
	180,00
	7 920,00
	Понедельник-четверг

	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	Ментальная математика
	Орлова Евгения Дмитриевна
	познавательное
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	2/8/88
	275,00
	24 200,00
	Понедельник-четверг
(кабинет)
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	Английский язык
	Калина Елена Леонидовна
	речевое
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	1/4/44
	200,00
	8 800,00
	Вторник 
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.

	Робототехника
	Чувызгалова Наталья Николаевна
	техническое
	очная
	01.10.2022-31.08.2023
	1/4/44
	300,00
	13 200,00
	Вторник 
	ежемесячно,  в срок до    10  числа каждого месяца.
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